Concil. Tom. 6.

Scribit & beatus Paulus quod: *Nescitis quia templum Dei estis, & Spiritus Dei habitat in vobis?* Et ipse Christus de sanctis suis prophetis, siue de sanctis qui antecesserant, ait: *Si illos dixit deos, ad quos sermo Dei factus est; quem Pater sanctificavit, & misit in mundum, vos dicitis, Quia blasphemus; quia dixi: Filius Dei sum?* Sed non ita Deus in Christo habitat, sicut in nobis. Erat enim natura Deus, nobis similis factus, vnusque ac solus Filius, etiam cum caro factus est. Quicumque igitur deiferum hominem cum esse dicere audent, ac non potius Deum hominem factum, necessario in propositum anathematismum incidunt.

Anathematismus VI.

Si quis Dei Patris Verbum, Christi Deum vel Dominum esse dixerit; & non potius Deum simul & hominem eundem confessus fuerit, prout Verbum caro factum est, secundum scripturas; anathema sit.

Declaratio sexta.

Dominus noster Iesus Christus vnus & solus & secundum veritatem Dei Patris Filius, Verbum caro factum est, & vna cum Genitore suo omnibus dominatur: ipsique *flectitur omni genu, caelestium, terrestrium, & infernorum; & omnis lingua confitetur, quia Dominus Iesus Christus in gloriam Dei Patris.* Idem itaque quatenus intelligitur & est Deus; licet post inhumanationem carnis expers non sit, vniuersorum Dominus est: at vero sui ipsius nec Deus, nec Dominus est.

B ij

hoc enim absurdissimum est, imo potius omni impietate vere plenum, si ita sentias, aut dicas. Merito proinde contra hoc ipsum præsens anathematismus statuitur.

Anathematismus VII.

Si quis Iesum tamquam hominem a Dei Verbo operante motum habuisse, Vnigeniti- que gloriam illi, tamquam alteri cuiquam ab ipso Verbo, aduenisse dixerit, anathema sit.

Declaratio septima.

Cum beatus Gabriel vnigeniti Filii Dei generationem secundum carnem sanctæ Virgini annuntiaret: *Paries*, aiebat, *filium; & vocabis nomen eius Iesum.* Ipse enim saluum faciet populum suum a peccatis eorum. Nominatus autem & Christus est, propterea quod secundum humanam naturam nobiscum vnctus est, iuxta illud Psalmitæ: *Dilexisti iustitiam, & odisti iniquitatem: propterea vnxit te Deus, Deus tuus oleo exultationis præ consortibus tuis.* Quamuis enim ille Spiritum sanctum largiatur, neque ad mensuram his qui digni sunt, eum largiatur, (est enim plenus, & de plenitudine eius nos omnes accepimus, sicut scriptum est;) attamen vt homo est, dispensatorie inunctus dicitur, spiritualiter, & non humano more, deuolante super ipsum Spiritu sancto, vt maneat in nobis etiã, a quibus propter Adæ transgressionem initio recesserat. Ipsum itaque vnigenitum Dei Verbum incarnatum Christus appellatum est: & cum propriam potentiam habeat Deo dignam, miranda operatum est.